
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1243/2020 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 05 lutego 2020 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu do II etapu konkursu 
organizowanego w ramach programu ROZWÓJ LOKALNY, współfinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021  

oraz określenia jego zadań 
 
 

Działając na podstawie art. 31 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Zespół ds. przygotowania projektu działań rozwojowych miasta Radomia do 

II etapu konkursu organizowanego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 
w ramach programu pn. „ROZWÓJ LOKALNY”, finansowanego ze środków Mechanizmu 
Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz środków krajowych 
(zwany dalej Zespołem) składający się z: 
 
1.1. Rady Rozwoju w składzie: 

• Pani Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz – Radna Rady Miejskiej w Radomiu 

• Pan Tomasz Gogacz – Radny Rady Miejskiej w Radomiu 

• Pani Wioletta Kotkowska – Radna Rady Miejskiej w Radomiu 

• Pani Magdalena Lasota – Radna Rady Miejskiej w Radomiu 

• Pani Monika Dudek - Zespół Konsultacyjny ds. Współpracy Samorządu z 
Organizacjami Pozarządowymi  

• Pani Dagmara Janas – Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych 

• Pan Sławomir Monik – Gminna Rada Sportu 

• Pan Marek Siedlecki – Radomska Rada Seniorów 

• Pan Cezary Brymora – Rada Gospodarcza przy Prezydencie Miasta Radomia 

• Pani Jadwiga Panek – Lenartowicz - Stowarzyszenie im. o. Pio w Radomiu 

• Ks. Andrzej Tuszyński – Stowarzyszenie Centrum Młodzieży Arka 

• Pani Tatiana Kaplińska – Warsztat Terapii Zajęciowej ,,Do Celu" w Radomiu 

• Pan Mateusz Kiełczyński – Stowarzyszenie Droga Mleczna 

• Pan Andrzej Stanikowski – ITM Poland 

• Pan Przemysław Motyl – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny 
 

1.2. Zespołu Sterującego w składzie: 

• Pani Katarzyna Kalinowska – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia 

• Pan Michał Michalski – Sekretarz Miasta 

• Pan Sławomir Szlachetka – Skarbnik Miasta 

• Pani Elwira Skoczek – dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

• Pani Katarzyna Bernat – dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych 

• Pan Mateusz Tyczyński – dyrektor Kancelarii Prezydenta 



str. 2 
 

• Pani Kamila Baranowska – dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 
Miasta i Turystyki 

• Pani Anna Ostrowska – dyrektor Wydziału Edukacji 

• Pani Magda Wielogórska – dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

• Pan Sebastian Równy – dyrektor Wydziału Kultury 

• Pan Mirosław Sot – dyrektor Wydziału Teleinformatycznego 

• Pani Ludwika Seliga – dyrektor Wydziału Obsługi Nieruchomości Publicznych 

• Pan Piotr Wójcik – dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu 

• Pan Marcin Gierczak – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu 

• Pani Renata Pogodzińska – dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Weterana Walki i 
Pracy” 

• Pani Marzena Kędra – kierownik Biura Rewitalizacji 

• Pan Krzysztof Turek – kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej 

• Pani Aneta Ćwiklińska – kierownik Biura Zamówień Publicznych 

• Pan Marcin Sekuła – kierownik Biura Obsługi Mieszkańca 

• Pani Małgorzata Błażewicz – kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego 

• Pani Ewa Głowacka – kierownik Biura Miejskiego Konserwatora Przyrody 

• Pan Henryk Wójcicki – kierownik referatu w Wydziale Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa 

 
1.3. Zespołu Roboczego w składzie: 

− Pracownicy Biura Rozwoju Miasta 

• Pan Rafał Górski – kierownik Biura – Koordynator Zespołu 

• Pani Paula Tuszyńska – podinspektor 

− Pracownicy Wydziału Funduszy Unijnych 

• Pani Urszula Szczepaniak – kierownik referatu 

• Pani Anna Biesiadecka – inspektor 

• Pani Sylwia Gołębiowska – inspektor 

− Pracownicy Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

• Pani Katarzyna Kococik – kierownik referatu 

• Pani Jolanta Dygas – kierownik referatu 

• Pani Monika Pluta – inspektor 

• Pani Joanna Wołczyńska-Kutkiewicz 

− Pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu 

• Pani Dominika Wójcik – z-ca kierownika Działu Pracy Socjalnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomiu 

− Pracownicy Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 

• Pan Emil Jaskulski – kierownik referatu 

• Pani Kamila Kapciak-Prokop – inspektor 

− Pracownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej 

• Pan Marcin Kucharski 

− Pracownik Wydziału Budżetu 

• Pan Marcin Grad – inspektor 

− Pracownik Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

• Pani Anna Traczyk-Serewiś – starszy projektant 

− Pracownik Wydziału Obsługi Nieruchomości Publicznych 



str. 3 
 

• Pan Dariusz Blachliński – inspektor 

− Pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej 

• Pan Mirosław Kosno – kierownik referatu 

− Pracownik Wydziału Edukacji 

• Pan Adam Strzałkowski 

− Pełnomocnik Prezydenta Miasta Radomia ds. młodzieży 

• Pan Mateusz Wojcieszak 
 
 

2. Na Kierownika Zespołu odpowiedzialnego za realizację jego zadań powołuję Pana Jerzego 
Zawodnika – Zastępcę Prezydenta Miasta Radomia. 

3. Na Koordynatora Zespołu Roboczego odpowiedzialnego za zarządzanie Zespołem 
Roboczym, ścisły nadzór nad pracami merytorycznymi, prowadzenie biura projektu oraz, 
bieżące kontakty z Doradcami miast powołuję Pana Rafała Górskiego. 

4. Skład osobowy poszczególnych Zespołów nie jest katalogiem zamkniętym. W procesie 
badań i opracowywania dokumentów może być poszerzony o specjalistów z różnych 
dziedzin zapraszanych do współpracy z Zespołem przez Kierownika lub Koordynatora. 
Zmiany te nie wymagają zmiany niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Projekt działań rozwojowych miasta Radomia do II etapu konkursu organizowanego w ramach 
Programu „ROZWÓJ LOKALNY” (zwany dalej: Projektem) będzie składał się z dwóch 
komponentów: 
a) Planu Rozwoju Instytucjonalnego, wskazującego kierunki działań i rozwoju Radomia 

w zakresie wzmocnienia kompetencji zarządczych miasta, dialogu społecznego oraz 
współpracy z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego i pozostałymi partnerami, 

b) Planu Rozwoju Lokalnego, opisującego wiązki działań zmierzających do rozwiązania 
zdiagnozowanych problemów miasta i pobudzających kreowanie jego wieloaspektowego 
rozwoju w wymiarze środowiskowym, społecznym i gospodarczym. 
 

Oba komponenty będą załącznikami do Kompletnej Propozycji Projektu składanej do 
Operatora Programu Rozwój Lokalny w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej. 

 
§ 3 

1. Podstawowymi zadaniami Zespołu będą: 
1.1. przygotowanie harmonogramu pracy Zespołu, 
1.2. określenie zakresu rzeczowego i finansowego Planu Rozwoju Lokalnego i Planu 

Rozwoju Instytucjonalnego, 
1.3. zgodne z wytycznymi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej opracowanie 

Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego, 
1.4. złożenie Projektu w terminie wskazanym przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 

Regionalnej. 
2. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków członków Zespołu określa załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 4 
1. Przy opracowaniu Projektu Zespół będzie wspierany przez: 



str. 4 
 

1.1 doradców delegowanych przez Partnera programu „ROZWÓJ LOKALNY” – Związek 
Miast Polskich, tj: 

- Pana Adama Mikołajczyka – koordynatora doradców miast, 
- Panią Wiesławę Kwiatkowską – doradcę miast, 
- Pana Przemysława Cichockiego – doradcę miast, 

1.2 ekspertów dziedzinowych, specjalizujących się w tematyce objętej zakresem 
Projektu. 

2. Zadaniem doradców miast będzie udzielenie wsparcia doradczego Zespołowi przy: 
2.1. przygotowaniu wniosków z diagnozy społeczno-gospodarczej miasta, 
2.2. przeprowadzenie oceny dotychczasowych strategii rozwoju miasta, 
2.3. opracowaniu ścieżki rozwoju instytucjonalnego i lokalnego miasta. 

3. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków doradców miast określa załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 5 

1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji zadań 
i skutecznego przygotowania Projektu. 

2. Kierownicy/dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu, których zakres działania 
związany jest z przygotowaniem Projektu, a którzy nie wchodzą w skład Zespołu, 
są zobowiązani do realizacji zadań wynikających z decyzji kierownika Zespołu oraz 
udzielania wszelkiej pomocy i wsparcia w opracowaniu Projektu, zarówno członkom 
Zespołu, jak i doradcom miast delegowanym przez Związek Miast Polskich. 

3. Szczegółowy opis sposobu komunikacji i obiegu informacji między członkami Zespołu 
a doradcami miast zostanie określony w trybie roboczym przez Zespół i doradców. 

 
§ 6 

 
1. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31.10.2020 r.  
2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Jerzemu Zawodnikowi – Zastępcy Prezydenta 

Miasta Radomia. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        wz. PREZYDENTA MIASTA 

         (-) Jerzy Zawodnik 
 ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 


